[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №__26______ от __12.04._____ 2018 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 07.12.2017 № 99 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Город Волгодонск» на 2018 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2019-2020 годы»

Руководствуясь федеральными законами от 21.12.2001 №178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 21.09.2011 № 106, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 07.12.2017 № 99 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2018 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2019-2020 годы», дополнив прогнозный перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2018 году, позицией 20 следующего содержания:
	«20.
	Помещение №I, расположенное на 1 этаже  9 - этажного дома. Литер: А.  Адрес (местоположение) объекта: Россия,  Ростовская обл., г. Волгодонск, бул. Великой Победы,12.
	Нежилое помещение, общей площадью 177,2 кв.м
	II».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности  (Г.А.Ковалевский) и председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска В.И. Кулешу.

Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

        Л.Г.Ткаченко

Проект вносит Администрация
города Волгодонска